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„4C Centrum Ekonomii Społecznej” sp. z o.o.
Szczecin, dnia 03.02.2021 r.

ul. Tkacka 19-22/303

70-556 Szczecin

ROZEZNANIE RYNKU Nr 4CCES/SZOWES-OWES-RZS/01/02.2021
na świadczenie usług marketingowych dla podmiotów ekonomii społecznej
W związku z realizacją projektu „SZOWES – OWES w regionie szczecińskim” (UDA.RPZP.07.03.00-32-K001/19), realizowanego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Zachodniopomorskiego 2014-2020, Działanie 7.3, zgodnie z Wytycznymi w zakresie kwalifikowalności wydatków w ramach Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego, Europejskiego Funduszu Społecznego oraz Funduszu Spójności na lata 2014-2020, „4C Centrum Ekonomii Społecznej” Sp. z o.o. zaprasza do składania ofert dotyczących zakupu i dostarczenia sprzętu komputerowego z oprogramowaniem, zgodnego z poniższą specyfikacją:
1. Przedmiotem zapytania są usługi marketingowe na rzecz podmiotów ekonomii społecznej, mających siedzibę na obszarze regionu szczecińskiego, czyli powiatu M. Szczecin, M. Świnoujście, kamieńskiego, gryfickiego, goleniowskiego, polickiego
2. Zakres usług - szczegółowy zakres zawiera załącznik nr 1
a. Usługi drukarskie
Cena za realizację usług powinna uwzględniać dostawę materiałów promocyjnych.
i. Papier firmowy

ii. Dyplom

iii. Teczka

iv. Koperta

v. Wizytówka

vi. Ulotka

vii. Ulotka składana
viii. Folder składany

ix. Plakat

x. Baner

xi. Roll-up

xii. Baner X na stelażu
xiii. Szyld

xiv. Namioty, windery, szyldy
xv. Długopis, ołówek, notes

xvi. Torba
xvii. Worki na plecy
xviii. Koszulka
xix. Fartuch
xx. Czapka z daszkiem
xxi. Kamizelka odblaskowa
xxii. Kubek, shaker, butelka

xxiii. Opaska odblaskowa

xxiv. Smycz
3. Termin i miejsce realizacji usługi
Termin realizacji oraz szczegółowy zakres realizowanych usług będzie uzależniony od zlecenia Zamawiającego, zapotrzebowanie podmiotów ekonomii społecznej uczestniczących w projektach.

4. Opis sposobu przygotowania ofert

a) oferta na własnym druku lub na wzorze będącym załącznikiem zapytania ofertowego;
b) oferta powinna zawierać łączne koszty związane z realizacją tj. zakupu, instalacji i dostawy, zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia, opisanym w pkt. 1 zapytania ofertowego (zwane dalej: cena brutto oferty);
c) ceny należy podać z dokładnością do dwóch miejsc po przecinku w kwocie brutto.
d) cena brutto powinna zawierać należny podatek (zaliczkę) od osób fizycznych 
i wszelkie składki na ubezpieczenia społeczne lub inne składki i należności przewidziane stosownymi przepisami z tytułu umów o pracę, umów cywilnoprawnych;

e) w przypadku Wykonawców prowadzących działalność gospodarczą, konieczne jest podanie ceny netto i brutto oferty uwzględniającej podatek VAT (jeśli dotyczy);

f) w przypadku składania oferty przez spółkę cywilną do ofert należy dołączyć umowę regulującą współpracę przedsiębiorców (wspólników spółki).

5. Ocena Ofert

a) oferta musi spełniać wszystkie wymagania określone w niniejszym Zapytaniu ofertowym;
b) Zamawiający dopuszcza składanie ofert częściowych, na poszczególne elementy zapytania określone w pkt. 1.
c) w toku badania i oceny ofert, Zamawiający może żądać od Wykonawców wyjaśnień dotyczących treści złożonych ofert;
d) Zamawiający wybierze najkorzystniejszą ofertę ze wszystkich spełniających kryteria dostępu, na podstawie następujący kryteriów oceny ofert:

· cena brutto oferty - waga 100% (maksymalnie 5 pkt.). 
6. Zamawiający zastrzega sobie prawo do: 

a) negocjacji z Wykonawcą w sytuacji, gdy oferta będzie odbiegać od założeń budżetowych;
b) po wyborze Wykonawcy, podjęcia rozmów w celu odpowiedniego uszczegółowienia warunków realizacji zamówienia;
c) zmiany terminu realizacji zamówienia;
d) wyboru ofert częściowych na poszczególne elementy zapytania określone w pkt. 1. 
e) unieważnienia niniejszego Zapytania bez podania przyczyny.
Od rozstrzygnięcia niniejszego Zapytania ofertowego (wyboru oferty) nie przysługują odwołania.
Wykonawca jest związany ofertą przez okres 30 dni. Bieg terminu związania ofertą rozpoczyna się wraz z upływem terminu składania ofert.
7. Sposób i termin składania ofert

a) oferty z dopiskiem „Oferta-SZOWES-OWES-RZS/01/02.2021” należy przesłać do 17.02.2021 r. do godziny 12:00:
· przesłać za pośrednictwem poczty elektronicznej na adres 4c@owes.es,  lub

· dostarczyć pod adres: ul. Tkacka 19-22/303, 70-556 Szczecin;
b) Zamawiający może przedłużyć termin składania ofert. O przedłużeniu terminu składania ofert Zamawiający niezwłocznie zawiadomi wszystkich Wykonawców, którym przesłano Zapytanie ofertowe lub umieści informację na stronie internetowej Zamawiającego;
c) do kontaktów i wyjaśnień ze strony Zamawiającego upoważniona jest Maja Kwiatek, maja.kwiatek@owes.es, tel.:  511-786-302
Niniejsze zamówienie nie podlega przepisom Ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych oraz „zasadzie konkurencyjności” zgodnie z Wytycznymi w zakresie kwalifikowania wydatków w ramach Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego, Europejskiego Funduszu Społecznego oraz Funduszu Spójności na lata 2014-2020
Załącznik nr 1: Wzór oferty cenowej

DANE WYKONAWCY:
„4C Centrum Ekonomii Społecznej” Sp. z o.o.
OFERTA CENOWA do 
ROZEZNANIE RYNKU Nr 4CCES/SZOWES-OWES-RZS/01/02.2021
na świadczenie usług marketingowych dla podmiotów ekonomii społecznej
W odpowiedzi na zapytanie ofertowe składam ofertę do projektu ,,SZOWES-OWES w regionie szczecińskim” (UDA.RPZP.07.03.00-32-K001/19) realizowanego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Zachodniopomorskiego na lata 2014-2020. 
1. Oferuje wykonanie usługi objętej zamówieniem:

	Lp. 
	Przedmiot 
	Format
	Gramatura
	Nakład
	 
	 
	 
	 

	1. 
	Papier firmowy
	 
	 
	500 szt.
	1000 szt.
	1500 szt.
	2000 szt.
	 

	1.1
	Zadruk: jednostronny (4/0)
	A4 (210 x 297)
	90g
	CENA
	CENA
	CENA
	CENA
	 

	2.
	Dyplom
	 
	 
	50 szt.
	100 szt.
	200 szt.
	300 szt.
	500 szt.

	2.1
	Zadruk: jednostronny, papier kreda mat/połysk
	A4 (210 x 297)
	250g
	CENA
	CENA
	CENA
	CENA
	CENA

	3.
	Teczka
	 
	 
	50 szt.
	100 szt.
	200 szt.
	300 szt.
	500 szt.

	3.1
	Zadruk: dwustronny (4/4), uszlachetnienie: folia mat jednostronnie 1/0
	A4 (210 x 297)
	350g
	CENA
	CENA
	CENA
	CENA
	CENA

	4.
	Koperta
	 
	 
	250 szt.
	500 szt.
	1000 szt.
	2000 szt.
	 

	4.1
	Koperta biała z nadrukiem, zadruk jednostronny  4/0
	DL (110 x 220)
	90g
	CENA
	CENA
	CENA
	CENA
	 

	 
	Koperta biała z nadrukiem, zadruk jednostronny  4/0
	C4 (324 x 229)
	90g
	CENA
	CENA
	CENA
	CENA
	 

	4.2
	Koperta biała z nadrukiem, zadruk dwustronny  4/4
	DL (110 x 220)
	90g
	CENA
	CENA
	CENA
	CENA
	 

	 
	Koperta biała z nadrukiem, zadruk dwustronny  4/4
	C4 (324 x 229)
	90g
	CENA
	CENA
	CENA
	CENA
	 

	5.
	Wizytówka
	 
	 
	100 szt.
	250 szt. 
	500 szt.
	1000 szt. 
	 

	5.1
	Zadruk: jednostronny (4/0), uszlachetnienie: folia mat dwustronnie 1/1
	85 x 55
	350g
	CENA
	CENA
	CENA
	CENA
	 

	 
	Zadruk: dwustronny (4/4), uszlachetnienie: folia mat dwustronnie 1/1
	85 x 55
	350g
	CENA
	CENA
	CENA
	CENA
	 

	 
	Zadruk: dwustronny (4/4), uszlachetnienie: folia soft touch 1/1
	85 x 55
	350g
	CENA
	CENA
	CENA
	CENA
	 

	5.2
	Zadruk: jednostronny (4/0), laminowanie: folia mat  dwustronnie 1/1
	90 x 50
	350g
	CENA
	CENA
	CENA
	CENA
	 

	 
	Zadruk: dwustronny (4/4), laminowanie: folia mat  dwustronnie 1/1
	90 x 50
	350g
	CENA
	CENA
	CENA
	CENA
	 

	 
	Zadruk: dwustronny (4/4), uszlachetnienie: folia soft touch 1/1
	90 x 50
	350g
	CENA
	CENA
	CENA
	CENA
	 


	Lp. 
	Przedmiot 
	Format
	Gramatura
	Nakład
	 
	 
	 
	 

	1. 
	Ulotka prosta prostokątna
	 
	 
	250 szt.
	500 szt.
	1000 szt.
	1500 szt.
	2000 szt.

	1.1
	Zadruk: dwustronny (4/4), papier kreda mat, foliowanie standard
	Format: A5 (148 x 210)
	90g
	CENA
	CENA
	CENA
	CENA
	CENA

	 
	Zadruk: dwustronny (4/4), papier kreda mat, foliowanie standard
	Format: A6 (105 x 148)
	90g
	CENA
	CENA
	CENA
	CENA
	CENA

	 
	Zadruk: dwustronny (4/4), papier kreda mat, foliowanie standard
	Format: DL (99 x 210)
	90g
	CENA
	CENA
	CENA
	CENA
	CENA

	1.2
	Zadruk: dwustronny (4/4), papier kreda mat, foliowanie standard
	Format: A5 (148 x 210)
	130g
	CENA
	CENA
	CENA
	CENA
	CENA

	 
	Zadruk: dwustronny (4/4), papier kreda mat, foliowanie standard
	Format: A6 (105 x 148)
	130g
	CENA
	CENA
	CENA
	CENA
	CENA

	 
	Zadruk: dwustronny (4/4), papier kreda mat, foliowanie standard
	Format: DL (99 x 210)
	130g
	CENA
	CENA
	CENA
	CENA
	CENA

	2.
	Ulotka składana prostokątna
	 
	 
	250 szt.
	500 szt.
	1000 szt.
	1500 szt.
	2000 szt.

	2.1
	Zadruk: dwustronny (4/4), orientacja: pion, ilość stron: 4
	Format: A4 do A5 (297 x 210)
	90g
	CENA
	CENA
	CENA
	CENA
	CENA

	 
	Zadruk: dwustronny (4/4), orientacja: pion, ilość stron: 4
	Format: 2 x DL do DL (210 x 200)
	90g
	CENA
	CENA
	CENA
	CENA
	CENA

	 
	Zadruk: dwustronny (4/4), orientacja: pion, ilość stron: 6
	Format 3 X DL do DL (99 x 210)
	90g
	CENA
	CENA
	CENA
	CENA
	CENA

	2.2
	Zadruk: dwustronny (4/4), orientacja: pion, ilość stron: 4
	Format: A4 do A5 (297 x 210)
	130g
	CENA
	CENA
	CENA
	CENA
	CENA

	 
	Zadruk: dwustronny (4/4), orientacja: pion, ilość stron: 4
	Format: 2 x DL do DL (210 x 200)
	130g
	CENA
	CENA
	CENA
	CENA
	CENA

	 
	Zadruk: dwustronny (4/4), orientacja: pion, ilość stron: 6
	Format: 3 X DL do DL (99 x 210)
	130g
	CENA
	CENA
	CENA
	CENA
	CENA

	3.
	Ulotka prosta kwadrat
	 
	 
	250 szt.
	500 szt.
	1000 szt.
	1500 szt.
	2000 szt.

	3.1
	Zadruk: dwustronny (4/4), papier kreda mat 
	Format: 120 x 120
	250g
	CENA
	CENA
	CENA
	CENA
	CENA

	 
	Zadruk: dwustronny (4/4), papier kreda mat 
	Format: 150 x 150 
	250g
	CENA
	CENA
	CENA
	CENA
	CENA

	4.
	Folder składany prostokątny
	 
	 
	100 szt.
	200 szt.
	300 szt.
	500 szt.
	 

	4.1
	Zadruk: dwustronny (4/4), orientacja: pion, ilość stron: 4
	Format: A3 do A4
	170g
	CENA
	CENA
	CENA
	CENA
	 

	4.2
	Katalog szyty, format: A5, zadruk dwustronny 4/4 (wnętrze i okładka), papier kreda mat, ilość stron 4+4
	Format: A5
	170g
	CENA
	CENA
	CENA
	CENA
	 

	 
	Katalog szyty, format: A5, zadruk dwustronny 4/4 (wnętrze i okładka), papier kreda mat, ilość stron 4+8
	Format: A5
	170g
	CENA
	CENA
	CENA
	CENA
	 

	 
	Katalog szyty, format: A5, zadruk dwustronny 4/4 (wnętrze i okładka), papier kreda mat, ilość stron 4+12
	Format: A5
	170g
	CENA
	CENA
	CENA
	CENA
	 

	5.
	Plakat 
	 
	 
	50 szt.
	100 szt.
	150 szt.
	200 szt.
	 

	5.1
	Zadruk: jednostronny (4/0), papier: kreda/mat
	Format: A2 (594 x 420)
	130g
	CENA
	CENA
	CENA
	CENA
	 

	 
	Zadruk: jednostronny (4/0), papier: kreda/mat
	Format: A3 (297 x 420)
	130g
	CENA
	CENA
	CENA
	CENA
	 

	 
	Zadruk: jednostronny (4/0), papier: kreda/mat
	Format: B1 (680 x 980)
	130g
	CENA
	CENA
	CENA
	CENA
	 


	Lp. 
	Przedmiot 
	Format
	Gramatura
	Nakład

	1. 
	Baner zewnętrzny
	 
	 
	1 szt.

	1.1
	Zadruk: jednostronny (4/0), oczkowanie
	2 x 1 m
	510g
	CENA

	 
	Zadruk: jednostronny (4/0), oczkowanie
	3 x 1 m
	510g
	CENA

	 
	Zadruk: jednostronny (4/0), oczkowanie
	3 x 1,5 m
	510g
	CENA

	2.
	Rollup 
	 
	 
	1 szt.

	2.1
	Zadruk: jednostronny (4/0), wkład + kaseta + pokrowiec
	0,8 x 2 m
	330g
	CENA

	3.
	Baner X na stelażu
	 
	 
	1 szt.

	3.1.
	Zadruk: jednostronny (4/0), wkład + stelaż + pokrowiec, oczkowanie na rogach
	0,8 x 1,8 m
	450g
	CENA

	4.
	Szyld
	 
	 
	1 szt.

	4.1.
	Tabliczka firmowa z pleksi, odporna na promieniowanie UV, nadruk wielokolorowy
	30 x 20 cm
	 
	CENA

	 
	Tabliczka firmowa z pleksi, odporna na promieniowanie UV, nadruk wielokolorowy
	28 x 10 cm
	 
	CENA

	 
	Tabliczka firmowa z pleksi, odporna na promieniowanie UV, nadruk wielokolorowy
	20 x 8 cm
	 
	CENA


	Lp. 
	Przedmiot 
	Wymiary
	Nakład

	1. 
	Namiot reklamowy ekspresowy
	 
	1

	1.1.
	Konstrukcja: dach 300-400g/m2; pokrowiec, komplet 3 ścian, śledzie, instrukcja obsługi; min. 5 kolorów materiału do wyboru; nadruk na 2 ścianach     
	3 x 3 m
	CENA

	 
	Konstrukcja: dach 300-400g/m2; pokrowiec, komplet 3 ścian, śledzie, instrukcja obsługi; min. 5 kolorów materiału do wyboru; nadruk na 2 ścianach i owiewce (front)  
	3 x 3 m
	CENA

	1.2.
	Konstrukcja: dach 300-400g/m2; pokrowiec, komplet 3 ścian, śledzie, instrukcja obsługi; min. 5 kolorów materiału do wyboru; nadruk na 2 ścianach     
	3 x 6 m
	CENA

	 
	Konstrukcja: dach 300-400g/m2; pokrowiec, komplet 3 ścian, śledzie, instrukcja obsługi; min. 5 kolorów materiału do wyboru; nadruk na 2 ścianach i owiewce (front)
	3 x 6 m
	CENA

	2.
	Winder
	 
	1

	2.1.
	Forma skrzydła; maszt + flaga z podstawą metalową + pokrowiec, zadruk jednostronny
	60 x 240 cm
	CENA


	Lp. 
	Przedmiot 
	Format
	Gramatura
	Nakład
	 
	 
	 
	 

	1.
	Torba
	 
	 
	25 szt.
	50 szt.
	100 szt.
	150 szt.
	200 szt.

	1.1
	Torba papierowa biała z nadrukiem jednostronnym jednokolorowym
	Torba duża, ok. 320 x 120 x 400 mm
	min. 90 gr/m2
	CENA
	CENA
	CENA
	CENA
	CENA

	 
	Torba papierowa biała z nadrukiem jednostronnym full color
	Torba duża, ok. 320 x 120 x 400 mm
	min. 90 gr/m2
	CENA
	CENA
	CENA
	CENA
	CENA

	 
	Torba papierowa eko (brązowa) z nadrukiem jednostronnym jednokolorowym
	Torba duża, ok. 320 x 120 x 400 mm
	min. 90 gr/m2
	CENA
	CENA
	CENA
	CENA
	CENA

	1.2
	Torba materiałowa z fizeliny (non woven) z nadrukiem jednostronnym do 2 kolorów, min. 5 kolorów materiału do wyboru (w tym biały i czarny)
	Torba standard, ok. 40 x 40 cm, uchwyt długi na ramię
	80g/m²
	CENA
	CENA
	CENA
	CENA
	CENA

	1.3
	Torby bawełniane z nadrukiem, nadruk do 2 kolorów, min. 5 kolorów materiału do wyboru (w tym biały i czarny)
	Torba standard, ok. 40 x 40 cm, uchwyt długi na ramię
	140g/m2
	CENA
	CENA
	CENA
	CENA
	CENA

	2.
	Worki na plecy
	 
	 
	25 szt.
	50 szt.
	100 szt.
	150 szt.
	200 szt.

	2.1
	Plecak workowy, pojemność około 4-6 litrów, poliester, min. 5 kolorów materiału do wyboru (w tym biały i czarny), nadruk jednokolorowy: sitodruk
	Wielkość nadruku: ok. 280 x 280 mm, 
Wymiary produktu: ok. 36 x 40 cm
	 
	CENA
	CENA
	CENA
	CENA
	CENA


Wielkość nadruku: ok. 280 x 280 mm, 

	Wymiary produktu: ok. 36 x 40 cm
	 
	CENA
	CENA
	CENA
	CENA
	CENA


	Lp. 
	Przedmiot 
	Format
	Gramatura
	Nakład
	 
	 
	 
	 

	1.
	Długopis
	 
	 
	50 szt.
	100 szt.
	150 szt.
	200 szt.
	 

	1.1
	Tworzywo: aluminium, wkład: wymienny, technologia nadruku: grawer, min. 5 kolorów długopisu do wyboru
	 
	 
	CENA
	CENA
	CENA
	CENA
	 

	1.2
	Długopis ekologiczny biodegradowalny, materiał: karton, znakowanie: jeden kolor 
	 
	 
	CENA
	CENA
	CENA
	CENA
	 

	2.
	Ołówek
	 
	 
	50 szt.
	100 szt.
	150 szt.
	200 szt.
	 

	2.1
	Ołówek z gumką, min. 5 kolorów ołówka do wyboru, znakowanie: do 2 kolorów
	 
	 
	CENA
	CENA
	CENA
	CENA
	 

	2.2
	Ołówek ekologiczny (brązowy), znakowanie: wypalanie laserowe
	 
	 
	CENA
	CENA
	CENA
	CENA
	 

	3.
	Notes
	 
	 
	50 szt.
	100 szt.
	150 szt.
	200 szt.
	 

	3.1
	Notes bez okładki: klejenie: klej po krótkim boku spód podklejany kartonem; ilość kart: 50; zadruk: jednostronny (4/0)
	Format: A6 (105 x 148)
	90g
	CENA
	CENA
	CENA
	CENA
	 

	 
	Notes bez okładki: klejenie: klej po krótkim boku spód podklejany kartonem; ilość kart: 50; zadruk: jednostronny (4/0)
	Format: A5 (148 x 210)
	90g
	CENA
	CENA
	CENA
	CENA
	 

	 
	Notes bez okładki: klejenie: klej po krótkim boku spód podklejany kartonem; ilość kart: 50; zadruk: jednostronny (4/0)
	Format: A4 (297 x 210)
	90g
	CENA
	CENA
	CENA
	CENA
	 

	3.2
	Notes z okładką: klejenie: klej po krótkim boku spód podklejany kartonem; wykończenie, ilość kart: 50; zadruk: jednostronny (4/0); papier okładki: kreda mat 
	Format: A6 (105 x 148)
	170g
	CENA
	CENA
	CENA
	CENA
	 

	 
	Notes z okładką: klejenie: klej po krótkim boku spód podklejany kartonem; wykończenie, ilość kart: 50; zadruk: jednostronny (4/0); papier okładki: kreda mat
	Format: A5 (148 x 210)
	170g
	CENA
	CENA
	CENA
	CENA
	 

	 
	Notes z okładką: klejenie: klej po krótkim boku spód podklejany kartonem; wykończenie, ilość kart: 50; zadruk: jednostronny (4/0); papier okładki: kreda mat
	Format: A4 (297 x 210)
	170g
	CENA
	CENA
	CENA
	CENA
	 


2. Oświadczam, że zapoznałem/am się z terminem realizacji zamówienia i nie wnoszę do niego żadnych zastrzeżeń.

3. Oświadczam, że zapoznałem/am się z przedmiotem zamówienia i nie wnoszę do niego żadnych zastrzeżeń.

4. Oświadczam, że zapoznałem/am się z istotnymi dla zamawiającego warunkami oferty i zobowiązuje się w przypadku wyboru mojej oferty do zawarcia umowy na określonych tam warunkach, w miejscu i terminie wyznaczonym przez zamawiającego.

5. Wykonawca oświadcza, że nie zalega z opłacaniem podatków, opłat oraz składek na ubezpieczenie zdrowotne lub społeczne lub, że uzyskał zgodę na zwolnienie, odroczenie lub rozłożenie na raty zaległych płatności.
6. Oświadczamy, że jesteśmy związani naszą ofertą przez 30 dni. Bieg terminu rozpoczyna się wraz z upływem terminu składania ofert.
Załącznikami do niniejszej oferty są: ………………………………..………………................
……………………………………………………….

                    (data i czytelny podpis)
